
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Vera Cruz - BA 

Sexta-feira •  26 de junho de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 458

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E L T O N  C A S T R O  D O S  S A N T O S

h t t p : / / c m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2020) ...................................................... 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 06/2020) ............................................................................. 3



Sexta-feira
2 6  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 458

- 2 -

 Câmara Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2020)

                            
 

      ESTADO DA BAHIA                          

CÂMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ 
Rua São Bento, 73– Mar Grande  
44470-000 - Vera Cruz / Bahia  

CNPJ: 16.110.348/0001-71 

Email: camaramunicipaldeveracruz@bol.com.br 
                               

HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇAO 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vera Cruz, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, após parecer favorável da Comissão Permanente de Licitações e da 

Assessoria Jurídica. 

. 

 

RESOLVE: 

Homologar e adjudicar o Processo Licitatório de Dispensa de Licitação no. 04/2020, 

autorizando assim, os empenhos, em nome da Empresa AUREO NETO CERQUEIRA 

SANTANA 03130102507, CNPJ/MF SOB Nº. 21.895.874/0001-24. 

 

 

HOMOLOGO E ADJUDICO. 

 

 

Vera Cruz -BA, 25 de junho de 2020. 

 

 

 

 

__________________________________ 

ELTON CASTRO DOS SANTOS 

Presidente 

 

 

 

 

 
 



Sexta-feira
2 6  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 458

- 3 -

 Câmara Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 06/2020)

                            
 

      ESTADO DA BAHIA                          

CÂMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ 
Rua São Bento, 73– Mar Grande  
44470-000 - Vera Cruz / Bahia  

CNPJ: 16.110.348/0001-71 

Email: camaramunicipaldeveracruz@bol.com.br 
                               

 

RESUMO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

Processo Administrativo  : 05/2020 

Dispensa                               :04/2020 

Contrato                                :06/2020 

Espécie   :Compra 

Resumo do Objeto  : Contratação de empresa do ramo especializado para 

aquisição de de 02(dois) NOTEBOOK 15.6 I3, 4GB, HD1TB para atender a necessidade 

operacional da Câmara Municipal de Vera Cruz (BA). 

Modalidade   :Dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da 

Lei 8.666/93. 

Crédito da Despesa:   
I-ÓRGÃO/ UNIDADE: 01 .01 - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
II-PROJETO/ ATIVIDADE: 2001 - MANUTENÇÃO DA CÂMARA LEGISLATIVA 
III-ELEMENTO DA DESPESA: 4.4.9.0.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE 

Valor Total do Contrato : R$ 5.960,00 (Cinco mil novecentos e sessenta reais) 

 Vigência do Contrato : De 25/ 06/2020 à 25/07/2020. 

Assina Pela Contratante : ELTON CASTRO DOS SANTOS 

Assina pela Contratada : AUREO NETO CERQUEIRA SANTANA  

 

 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 06/2020)



		2020-06-26T05:17:08-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




